ammessa al finanziamento nazionale stanziato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento delle  Politiche  giovanili  e  il  Servizio  Civile  Universale  a  valere  sul  Fondo 
Politiche  Giovanili  2022  per  un  importo  complessivo  di  euro  150.000,00 
(centocinquantamila/00) come da comunicazione agli atti del Comune con nota protocollo n. 
0081572/2025 del 06/03/2025;

- in data 25/03/2025 è stata sottoscritta la convenzione tra l’Associazione Nazionale Comuni 
Italiani – ANCI e il Comune di Rimini, agli atti del Comune con protocollo n.